

J.G. HUSE ApS

Egedevej 150
4640 Faxe

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jimmy Glaring
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.G. HUSE ApS
Egedevej 150
4640 Faxe

CVR-nr: 30729927
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bygge- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.825.440	1.750.001
Personaleomkostninger	1	-1.213.470	-1.244.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.383	-54.978
Andre driftsomkostninger		0	-1.458
Resultat af ordinær primær drift		540.587	448.924
Øvrige finansielle omkostninger		-2.695	-4.130
Ordinært resultat før skat		537.892	444.794
Skat af årets resultat		-123.251	-99.793
Årets resultat		414.641	345.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		414.641	345.001
I alt		414.641	345.001

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		814.960	828.773
Produktionsanlæg og maskiner		213.493	192.767
Materielle anlægsaktiver i alt		1.028.453	1.021.540
Anlægsaktiver i alt		1.028.453	1.021.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.270	353.886
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	295.000
Periodeafgrænsningsposter		23.408	23.158
Tilgodehavender i alt		1.008.678	672.044
Likvide beholdninger		535.210	368.143
Omsætningsaktiver i alt		1.543.888	1.040.187
Aktiver i alt		2.572.341	2.061.727

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.852.913	1.438.272
Egenkapital i alt		1.977.913	1.563.272
Hensættelse til udskudt skat		3.002	2.643
Hensatte forpligtelser i alt		3.002	2.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.538	43.125
Skyldig selskabsskat		76.892	66.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		453.032	356.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.964	27.465
Deposita		10.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		591.426	495.812
Gældsforpligtelser i alt		591.426	495.812
Passiver i alt		2.572.341	2.061.727

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.438.272	1.563.272
Årets resultat		414.641	414.641
Egenkapital, ultimo	125.000	1.852.913	1.977.913

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn incl. pension	1.190.119	1.222.122
Andre omkostninger til social sikring	23.352	22.519
	<u>1.213.470</u>	<u>1.244.641</u>
Gennemsnitl. antal ansatte	3	3